E D I C T E 

La Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 25 de febrer de 2025, ha aprovat 
inicialment el projecte bàsic i executiu per l'ampliació de l'escola bressol per ampliació de 
places, amb pressupost d’execució per contracte de dos-cents quaranta-quatre mil cinc-
cents cinquanta euros amb dotze cèntims (244.550,12 €) IVA inclòs. 

Tothom que estigui interessat podrà examinar l’expedient i, si s’escau formalitzar 
al·legacions o suggeriments al respecte en el termini de trenta dies hàbils (30), comptat 
des de la publicació del present Edicte en el Butlletí Oficial de la Província.